Datum Rome apud sanctum Petrum, sub sigillo officii primarie,
idus.Aprilis, pontificatus domini Sixti pape IUI. anno tertio. 5

Abschrift des Bruders Augustin im Folioheft Bl. 11 und imBoten Such S. 2-1.

a) Augsburg 1474, August 29. Der Generalvikar des Bischofs
Johann von Augsburg Johannes Gossolt in decretis licentiatus cano-
nieus et archidiaconus ecclesie Augustensis erteilt aus besonderem
Auftrag den Pfarrern von horch die Ermächtigung zur Ausfüh- 10
rung dieses Privilegs. — Siegler: Der Aussteller. — Datum Auguste,
1474, VI. kalendas Septembris.

Abschrift ebenda Bl. 11*, hezw. Bl. 36.

9d. Bischof Ulrich von Adramytteum weiht die Pfarrkirche
in horch und ihre Altäre. 1&

1474, Dezember 6.
Universis et singulis Christi fidelibus presentia iuspecturis pateat

evidenter quod anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo
septuagesimo quarto, die sexta Decembris ipso die sancti Nicolai,
pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 20
Sixti divina Providentia pape quarti anno vero eius quarto, ac [tempore]
Serenissimi et invictissimi domini domini Friderici divina favente de¬
mentia Romanorum imperatoris sempcr augusti nos frater Udalricus
dei et apostolice sedis gratia episcopus Adrimitanus ordinis fratrum
minorum reverendique in Christo patris et domini domini Johannis 25
de Werdenberg episcopi Augustensis in pontificalibus snffraganeus
et vicarius generalis cooperante nobis Spiritus sancti septiformis gratia
consecravimus hanc ecclesiam cum choro et altaria sequentia anno
die mense quibus supra.

Item altare in medio ecclesie ante chorum consecratum est in 30
honore beatissime virginis Marie genitricis dei et sancte Ursule cum
sodalibus et sancte Katherine virginis et martiris.

Item altare infra custoriam sive sacristiam dextri lateris con¬
secratum est in honore sancti Viti cum sociis Ciriaci sociorumque
eius et sancti Wendelini confessoris. 3&

Item descendendo de choro ad latus sinistrum altare primum
consecratum est in honore sancti Sebastiani martiris et sancte Bar¬
bare virginis et Elizabeth vidue.
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Item altare in angulo eiusdem lateris consecratum est in lionore
sanctorum apostolorum Petri et Pauli et sancti Urbani pape.

Item ultimum altare in eodem latere consecratum est in honore
sancti Nicolai episcopi et confessoris sancti Wolfgangi episcopi et

5 sancte Otilie virginis.
Item a) altare ad dextram manum de choro descendendo consecra¬

tum est a Johanne episcopo Adrimitano suffraganeo reverendi patris
et domini domini Friderici episcopi Augustensis, tempore Alexandri
pape sexti et Maximilian! regis Romanorum in lionore sancti Johannis